



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

C. Bie Holding ApS

Strandvejen 35, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 43 00 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Jonathan Schutte Bie
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Bie Holding ApS
Strandvejen 35
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 36 43 00 01
Stiftet: 10. november 2014
Hjemsted: Kokkedal
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
5. regnskabsår

Direktion

Charlotte Bie
Jonathan Schutte Bie

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab, herunder erhverve og eje anpartar i kapitalandele, samt udøve finansiell virksomhed, herunder køb og salg af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -86 t.kr. mod -89 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod -1.261 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af negativt resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kravet i Selskabslovens § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-86.319	-89.343
2 Personaleomkostninger	-63.540	-62.272
Driftsresultat	-149.859	-151.615
Andre finansielle indtægter	1.437.306	405.190
Nedskrivning af finansielle aktiver	-666.667	-333.332
3 Øvrige finansielle omkostninger	-346.695	-1.177.035
Resultat før skat	274.085	-1.256.792
Skat af årets resultat	-12.808	-4.143
Årets resultat	261.277	-1.260.935
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	261.277	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.260.935
Disponeret i alt	261.277	-1.260.935



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.001	50.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.001</u>	<u>50.002</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.001</u>	<u>50.002</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	5.295
Andre tilgodehavender	195.005	4.347
Periodeafgrænsningsposter	15.871	21.538
Tilgodehavender i alt	<u>210.876</u>	<u>31.180</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.510.587	5.479.300
Værdipapirer i alt	<u>5.510.587</u>	<u>5.479.300</u>
Likvide beholdninger	<u>216.819</u>	<u>677.578</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.938.282</u>	<u>6.188.058</u>
Aktiver i alt	<u>5.989.283</u>	<u>6.238.060</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-1.199.749	-1.461.027
Egenkapital i alt	-1.149.749	-1.411.027
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Selskabsskat	13.400	0
Anden gæld	7.100.632	7.624.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.139.032	7.649.087
Gældsforpligtelser i alt	7.139.032	7.649.087
Passiver i alt	5.989.283	6.238.060

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negativt resultat tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Kravet i Selskabslovens § 119 om fremlæggelse for generalforsamlingen er overholdt.

Selskabets ledelse forventer ved egen indtjening at retablere anpartskapitalen i løbet af 2-3 år.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	58.864	58.864
Andre omkostninger til social sikring	4.676	3.408
	<u>63.540</u>	<u>62.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	346.695	1.177.035
	<u>346.695</u>	<u>1.177.035</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	383.333	1
Tilgang i årets løb	667.667	383.334
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2019	<u>1.051.000</u>	<u>383.334</u>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-333.332	0
Årets nedskrivninger	-666.667	-333.332
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-999.999</u>	<u>-333.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>51.001</u>	<u>50.002</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>



Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.461.026	-200.092
Årets overførte overskud eller underskud	<u>261.277</u>	<u>-1.260.935</u>
	<u>-1.199.749</u>	<u>-1.461.027</u>


